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$58,880,000.00GOBIERNO $15,524,495.71 $15,519,292.30$7,571,051.33 $50,926,555.62$66,451,051.33

$0.00LEGISLACIÓN $69,561.32 $69,561.32$249,351.21 $179,789.89$249,351.21

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,740,000.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $302,727.00 $302,727.00$0.00 $1,437,273.00$1,740,000.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$57,140,000.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $12,663,073.05 $12,663,073.05-$562,925.10 $43,914,001.85$56,577,074.90

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $1,350,001.07 $1,350,001.07$6,186,176.45 $4,836,175.38$6,186,176.45

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $1,139,133.27 $1,133,929.86$1,698,448.77 $559,315.50$1,698,448.77

$94,400,000.00DESARROLLO SOCIAL $4,714,512.20 $4,514,158.41-$7,764,617.91 $81,920,869.89$86,635,382.09

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $486,577.59 $486,577.59$966,288.22 $479,710.63$966,288.22

$90,000,000.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $2,606,373.63 $2,406,019.84-$12,433,490.42 $74,960,135.95$77,566,509.58

$0.00SALUD $264,302.81 $264,302.81$300,423.73 $36,120.92$300,423.73

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

$187,422.91 $187,422.91$2,705,579.45 $2,518,156.54$2,705,579.45

$0.00EDUCACIÓN $240,075.11 $240,075.11$495,509.47 $255,434.36$495,509.47

$4,400,000.00PROTECCIÓN SOCIAL $672,896.15 $672,896.15-$64,678.36 $3,662,425.49$4,335,321.64

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $256,864.00 $256,864.00$265,750.00 $8,886.00$265,750.00

$0.00DESARROLLO ECONÓMICO $87,178.38 $87,178.38$193,566.58 $106,388.20$193,566.58

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $53,764.98 $53,764.98$53,764.98 $0.00$53,764.98

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $33,413.40 $33,413.40$139,801.60 $106,388.20$139,801.60

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,500,000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

$0.00 $0.00$0.00 $1,500,000.00$1,500,000.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$1,500,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $1,500,000.00$1,500,000.00

Total del Gasto $154,780,000.00 $0.00 $154,780,000.00 $20,326,186.29 $20,120,629.09 $134,453,813.71


